
12月05日( 金 ) ⇒

9:10 11:25 13:40 15:55
11:10 13:25 15:40 17:55

9:20 10:45 11:40 14:00 14:45
【２D】 11:20 12:45 13:40 16:00 16:45

吹替版 16:20 18:40 21:00
18:20 20:40 23:00

12月5日（金）公開 NEW

8:50 13:30 16:00 18:25 20:50
11:00 15:40 18:10 20:35 23:00

8:50 13:30 16:00 18:35
11:00 15:40 18:10 20:45

12月5日（金）公開 NEW

8:50 13:25 18:35
10:45 15:20 20:30

12月5日（金）公開 NEW

9:00 13:00 19:30
10:30 14:30 21:00

12月5日（金）公開 NEW

21:15
23:00

12月5日（金）公開 NEW

13:55
15:45

12月5日（金）より再上映 NEW

18:50
21:50

11:00 15:55 20:20
13:25 18:20 22:45

12:45 18:05
13:55 19:15

9:05 13:40 16:10 21:05
11:20 15:55 18:25 23:20

14:25
16:40

18:25
20:40

8:55 12:20 16:55 18:40
10:45 14:10 18:45 20:30

8:45 13:30 18:45
10:45 15:30 20:45

11:35
13:15

11:15 21:00
13:40 23:25

21:10
23:00

10:40 19:00
12:30 20:50

15:45
18:30

11:00
13:10

17:45
19:55

15:50
17:50

8:45
10:25

9:00 17:00
12:05 20:05

15:35
17:30

14:10
15:35

20:45
22:55

20:10
23:30

15:55
17:15

20:45
23:00

11:00
13:15

劇場版総集編 ガールズバンドクライ

盤上の向日葵 7（日）

12/10（水）ライブ中継
料金:1,500円【塩ポップコーン・ドリンク付き】（各種チケット・ご招待券不可）
小学生以下無料（ポップコーン・ドリンクは付きません）
チケットはムービーオン劇場窓口・券売機でお求めください。

VS熊本ヴォルターズ
山形ワイヴァンズ　パブリックビューイング 10（水）

（ご招待券不可）
12/5(金)～7(日)　限定先着入場者特典:オリジナルフィルム風クリアカード

（ご招待券不可）

ードクタケ忍者隊最強の軍師

天文館探偵物語

（ご招待券不可）
7（日）8（月）は日本語字幕付き上映
先着入場者特典:尼子騒兵衛スペシャルコメンタリーBOOK

10（水）
のみ休映

劇場版 忍たま乱太郎

5（金）～9（火）11（木）

10（水）

ウィンドブレイカー
WIND BREAKER

（ご招待券不可）
先着入場者特典:限定ビジュアル パノラマボード

入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）

ズートピア2 【４D】
吹替版

　【字幕版】 午前十時の映画祭15

料金：一般1,500円・シニア1,200円・
学生1,000円・バリアフリー割引1,000円

（各種割引適用不可／各種チケット・招待券不可）

12/7（日）
終了

6（土）
7（日）

旅と日々

【後編】 なぁ、未来。

先着入場者特典第4弾:手島 nari 描き下ろし漫画

PG12

国宝

劇場版 鬼滅の刃
無限城編 第一章 猗窩座再来

12/6（土）より先着入場者特典第6弾:
小冊子『恋・花・チェンソー・ガイド』 別カバーバージョン

栄光のバックホーム 6（土）7（日）休映

【２D】

先着入場者特典第2弾:ポストカード
（未公開シーンが視聴可能なQRコード付き）

君の顔では泣けない 12/11（木）
終了予定

宝島

ムービーオンやまがた　山形市嶋北1-2-2　TEL023-682-7235（9:00～18:00）
R18+…18歳未満の方はご覧いただけません。R15+…15歳未満の方はご覧いただけません。　　PG12…12歳未満の方は保護者同伴が適しています。県の
条例により終映時間が23:00を過ぎる回は高校生及び18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。

ムービーオンやまがた　ウィークリーシネマガイド　

12月11日( 木 ) 劇場オープン時間AM 8:20

ニュー・シネマ・パラダイス

沖縄ことば対応字幕付き上映　　　PG12

空の王国とふたりのコ

秒速5センチメートル

虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 完結編 第2章

5（金）
6（土）
休映

12/7（日）
終了

映画 すみっコぐらし

レイトショー20時以降　1400円

果てしなきスカーレット

爆弾
PG12

レゼ篇　　PG12

入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）

劇場版 チェンソーマン 【４D】

港のひかり

ラブライブ！

プレデター：バッドランド 吹替版

（ご招待券不可）

料金:1,800円均一（各種割引適用不可／各種チケット・ご招待券不可）
先着入場者特典第3弾:描き下ろしフォト風イラストカード

ナイトフラワー
PG12

兄を持ち運べるサイズに

【字幕版】 PG12

ー楽園のゲルニカー
ペリリュー

（ご招待券不可）
先着入場者特典:原作者・にいさとる先生描き下ろし両面イラストカード

（ご招待券不可）

羅小黒戦記２

ダーク・マッチ

TOKYOタクシー

劇場版 呪術廻戦
「渋谷事変 特別編集版」×「死滅回游 先行上映」

12/6（土）より先着入場者特典第4弾:原作者・芥見下々描き下ろし「じゅ
じゅさんぽ映画館」イラストポストカード

12/11（木）
終了予定

5（金）
休映

仮面ライダーガヴ
ギルティ・パルフェ

先着入場者特典第2弾:仮面ライダーガヴマスターモード

入場料金+４Ｄ料金1,300円（ご招待券不可）
先着入場者特典:“シャオヘイ”ラバーチャーム

【４D】
吹替版


