

## ムービー オン やまがた ウィークリーシネマガイド

12月05日(金) ⇒ 12月11日(木) 創場オープン時間AM 8:20

		レイトショー20時以降 1400円					
ズートピア2	【4D】 吹替版	9:10 11:10	11:25 13:25	13:40 15:40	15:55 17:55		
	入場料金+4D料金1,300円(ご招待券不可)						
(ご招待券不可)							
先着入場者特典:限定ビジュアル パノラマボード							
12月5日(金)公開 NEW	【2D】 吹替版	9:20 11:20	10:45 12:45	11:40 13:40	14:00 16:00	14:45 16:45	
					16:20 18:20	18:40 20:40	21:00 23:00
(ご招待券不可)							
先着入場者特典:原作者・にいさとる先生描き下ろし両面イラストカード							
WIND BREAKER ウインドブレイカー	5(金)～9(火)11(木)	8:50 11:00	13:30 15:40	16:00 18:10	18:25 20:35	20:50 23:00	
12月5日(金)公開 NEW	10(水)	8:50 11:00	13:30 15:40	16:00 18:10	18:35 20:45		
(ご招待券不可)							
先着入場者特典:原作者・にいさとる先生描き下ろし両面イラストカード							
ペリリュー —楽園のゲルニカ—	12月5日(金)公開 NEW	8:50 10:45	13:25 15:20	10(水) のみ休映	18:35 20:30		
(ご招待券不可)							
天文館探偵物語	9:00 10:30	13:00 14:30			19:30 21:00		
12月5日(金)公開 NEW							
(ご招待券不可)							
12/5(金)～7(日) 限定先着入場者特典:オリジナルフィルム風クリアカード							
ダーク・マッチ 【字幕版】PG12	12月5日(金)公開 NEW					21:15 23:00	
(ご招待券不可)							
劇場版 忍たま乱太郎 —ドクタケ忍者隊最強の軍師			13:55 15:45				
12月5日(金)より再上映 NEW							
(ご招待券不可)							
7(日)8(月)は日本語字幕付き上映 先着入場者特典:尼子騒兵衛スペシャルコメント一BOOK							
山形ワイヴァンズ パブリックビューイング VS熊本ヴァルターズ	10(水)	18:50 21:50					
12/10(水)ライブ中継							
料金:1,500円(塩ポップコーン・ドリンク付き)(各種チケット・ご招待券不可) 小学生以下無料(ポップコーン・ドリンクは付きません) チケットはムービー オン 創場窓口・券売機でお求めください。							
栄光のバックホーム		11:00 13:25	6(土)7(日)休映	15:55 18:20		20:20 22:45	
仮面ライダーガヴ ギルティ・パルフェ			12:45 13:55		18:05 19:15		
先着入場者特典第2弾:仮面ライダーガヴマスター モード							
ナイトフラワー PG12	9:05 11:20	13:40 15:55		16:10 18:25		21:05 23:20	
兄を持ち運べるサイズに				14:25 16:40			
羅小黒戦記2	【4D】 吹替版				18:25 20:40		
入場料金+4D料金1,300円(ご招待券不可) 先着入場者特典:“シャオヘイ”ラバーチャーム							
TOKYOタクシー	8:55 10:45	12:20 14:10		16:55 18:45	18:40 20:30		
果てしなきスカーレット	8:45 10:45	13:30 15:30			18:45 20:45		
劇場版 呪術廻戦 「渋谷事変 特別編集版」×「死滅回遊 先行上映」		11:35 13:15					
12/6(土)より先着入場者特典第4弾:原作者・芥見下々描き下ろし「じゅじゅさんぽ映画館」イラストポストカード							
爆弾	PG12	11:15 13:40				21:00 23:25	
先着入場者特典第2弾:ポストカード (未公開シーンが視聴可能なQRコード付き)							
劇場版 チェンソーマン レゼ篇 PG12	【4D】					21:10 23:00	
入場料金+4D料金1,300円(ご招待券不可)							
【2D】 10:40 12:30							
12/6(土)より先着入場者特典第6弾: 小冊子『恋・花・チェンソー・ガイド』別カバーバージョン							
劇場版 鬼滅の刃 無限城編 第一章 猿窓座再来				15:45 18:30			
港のひかり		11:00 13:10					
君の顔では泣けない				17:45 19:55		12/11(木) 終了予定	
劇場版総集編 ガールズバンドクライ 【後編】なあ、未来。				15:50 17:50			
先着入場者特典第4弾:手島 nari 描き下ろし漫画							
旅と日々	8:45 10:25					12/11(木) 終了予定	
国宝	9:00 12:05			17:00 20:05			
プレデター: バッドランド	吹替版			15:35 17:30			
(ご招待券不可)							
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 完結編 第2章				14:10 15:35			
料金:1,800円均一(各種割引適用不可／各種チケット・ご招待券不可) 先着入場者特典第3弾:描き下ろしフォト風イラストカード							
秒速5センチメートル						20:45 22:55	
宝島	沖縄こじは対応字幕付き上映 PG12					20:10 23:30	
映画 すみっこぐらし 空の王国とふたりのコ	5(金) 休映	6(土) 7(日)	15:55 17:15	12/7(日) 終了			
盤上の向日葵				5(金) 6(土) 休映	7(日)	20:45 23:00	12/7(日) 終了
ニュー・シネマ・パラダイス	11:00 【字幕版】午前十時の映画祭15	13:15		料金:一般1,500円・シニア1,200円・ 学生1,000円・パリアプリーチ割引1,000円 (各種割引適用不可／各種チケット・招待券不可)			

ムービー オン やまがた 山形市鳴北1-2-2 TEL023-682-7235 (9:00～18:00)

R19+…18歳未満の方はご覧いただけません。R15+…15歳未満の方はご覧いただけません。 PG12…12歳未満の方は保護者同伴が適しています。県の条例により終映時間が23:00を過ぎる回は高校生及び18歳未満の方は保護者同伴でもご覧いただけません。